XXX solidorum.

Godefridus filius quondam Enghela dicte Engel Goedens soen sartor quinque jugera terre de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco ad locum dictum Oetheren inter hereditatem Bathe relicte quondam Theoderici apothecarii ex uno et inter quendam campum in quo dominus de Bucstel unum juger terre habet ex alio que quinque jugera terre Johannes van den Laer

erga Henricum de Lijt fullonem ad censum acquisiverat prout in litteris et que quinque jugera terre dictus Godefridus simul cum uno jugero terre erga Rutgherum dictum Wolf et Ghisbertum Zange acquisiverat prout in litteris quas vidimus hereditarie (dg: supportavit) vendidit Petro van den Pettelaer cum primodictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo dicto Godefrido in dictis quinque jugeribus terre hereditario censu #triginta# solidorum monete quem in eisdem solvendum obtinebat ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 100r 03 ma 26-04-1389.

Henricus gnd van Jans verkocht aan Katherina dv Hubertus gnd Abt een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamer met ondergrond in Den Bosch, op de plaats gnd Zile, in een straat die loopt van voornoemde plaats die Zile naar het huis van Postel, achter het huis van voornoemde Henricus verkoper enerzijds en erfgoed van Lambertus gnd Arts soen anderzijds.

Henricus dictus van Jans hereditarie vendidit Katherine filie (dg: q) Huberti dicti Abt hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam camera cum eius fundo sita in Busco supra locum dictum Zile in vico tendente a dicto loco die Zile vocato versus domum de Postula retro! domum dicti Henrici venditoris ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Arts soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere promisit sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 100r 04 ma 26-04-1389.

Johannes van Gheldorp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Gheldorp prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 100r 05 ma 26-04-1389.

Arnoldus van den Hoernoc beloofde aan Gerardus zv Petrus Oer 36 franken geld van Frankrijk (dg: of de waarde) met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Arnoldus van den Hoernoc promisit Gerardo filio Petri Oer XXXVI francken (dg: .) monete Francie (dg: vel valorem) ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 100r 06 di 27-04-1389.

Theodericus gnd van der Molen van Eersel verkocht aan Heijmericus Groij een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een tuin en boomgaard, in Eersel, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en Henricus Bije anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Mortelakker, 4½ lopen rogge groot, in Eersel, tussen kvw Arnoldus gnd van Baenle enerzijds en Belija dvw Willelmus gnd Scordele anderzijds, (3) een stuk broekland en ¼ deel van een aangelegen beemd gnd die Vredebeemd, die was van wijlen Nicholas van Peerweijns, in Eersel, tussen Johannes Nouds enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een lijfpacht van 7 lopen rogge aan Elizabeth dv Nicholas van Pereweijns, gaande uit voornoemde tuin en boomgaard.

Theodericus (dg: van) dictus van der Molen de Eersel hereditarie vendidit (dg: H) Heijmerico Groij hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex (dg: p) orto et pomerio ipsius venditoris in parochia de Eersel inter hereditatem conventus de Tongerlo ex uno et hereditatem Henrici Bije ex alio atque ex pecia terre dicta die Mortelacker quatuor et dimidium lopina siliginis in semine capiente sita in dicta parochia de Eersel inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti de Baenle ex uno et

hereditatem Belije filie quondam Willelmi dicti (dg: Scoerle) #Scordele# ex alio item quadam pecia paludis (dg: sita in dicta parochia inter hereditatem) atque ex quarta parte prati dicti die (dg: Vre) Vredebeemt quod fuerat quondam Nicholai de Peerweij's dicte pecie paludis adiacentis sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis Nouds ex uno et hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis atque vitali pensione septem lopinorum siliginis Elisabeth filie Nicholai de Pereweij's ex dictis orto et pomerio prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Willelmus datum 3a post octavas pasche.

BP 1178 f 100r 07 di 27-04-1389.

Theodericus van Bijlant zvw hr Johannes van Eijndoven en Egidius Willems soen beloofden aan Philippus Jozollo 50 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1389; 3+31+30+25=89 dgn) te betalen, op straffe van 3.

Theodericus de Bijlant filius quondam domini Johannis de Eijndoven Egidius Willems soen promiserunt Philippo Jozollo L aude scilde Francie ad Jacobi proxime persolvendos pena III. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1178 f 100r 08 di 27-04-1389.

Thomas van Hijntham verkocht aan Henricus Ghecke, Johannes Reijmbouds, Engbertus gnd des Hanen en Petrus Witbol, tbv hen en Gerardus Hagen, al zijn eikenhout in Beke, in 2 kampen van voornoemde Thomas, (1) dat Ossen Eusel, (2) dat Keidken. Het hout dat tot vandaag door hen al is gezaagd, moeten ze uiterlijk met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) verwijderen. Het overige hout dat nog niet gezaagd is, zullen ze vanaf mei over een jaar zagen en voor Sint-Jan (vr 24-06-1390) verwijderen. Het hout op en in de sloten mogen ze zagen zoals ze willen. De houtwas van het hout mag niet worden vernield. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus Ghecke.

Thomas de Hijntham omnia ligna quercina ad se spectantia consistentia in parochia de Beke in duobus campis ipsius Thome quorum unus dat Ossen Eusel et alter dat Keidken nuncupantur ut dicebat legitime vendiderunt! Henrico Ghecke (dg: ?et) Johanni Reijmbouds Engberto dicto des Hanen Petro Witbol (dg: Gerardo Hagel ab) ad opus ipsorum et ad opus Gerardi Hagen ab eisdem libere possidenda promittens warandiam et obligationem deponere ita quod ipsi dicta ligna a (dg: dicto) suo fundo libere amovebunt sub ista condicione quod ipsi emptores (dg: dicta) ligna (dg: infra hinc et festum nativitatis) quod ipsi ad presens ex dictis campis secabunt a fundo in quo consistent infra hinc et festum nativitatis Johannis proxime futuro deponent et amovebunt atque cetera ligna ab ipsis nunc non (dg: ab ipsis) secanda! a mense maij proxime futuro ultra annum secabunt et a suo fundo (dg: a) in festo nativitatis beati Johannis deinceps sine medio subsequente a fundo removebunt hoc eciam addito quod dicti emptores ligna supra fossata #et in fossatis# dictorum duorum camporum stantia ad eorum profectum secare valebunt scilicet ligna stantia in dictis duobus campis (dg: stantia) secabunt taliter videlicet quod crescencia dicta dat gewas dictorum lignorum non annuletur. Testes Berkel et Willelmus datum ut supra. Detur Henrico Ghecke predicto.

BP 1178 f 100r 09 di 27-04-1389.

Voornoemde Henricus Ghecke, Johannes Reijmbouts, Engbertus gnd des Hanen, Petrus Witbol en Henricus Hagen beloofden aan voornoemde Thomas van Hijntham 120 Hollandse gulden⁵⁸ of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo

⁵⁸ Zie → BP 1178 f 308r 12 za 07-08-1389, overdracht van deze beschuldbekentenis of van BP 1178 f 100r 10 di 27-04-1389.

25-07-1389) te betalen.

Dictus¹ Henricus Ghecke Johannes Reijmbouts Engbertus (dg: Hagen) dictus #des# Hanen Petrus Witbol et Henricus Hagen promiserunt dicto Thome de Hijntham C et XX Hollant gulden vel valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 100r 10 di 27-04-1389.

Voornoemde schuldenaren beloofden aan voornoemde Thomas 120 Hollandse gulden⁵⁹ of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

(dg: ?dictus) Dicti debitores promiserunt dicto Thome C et XX Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 100r 11 wo 28-04-1389.

Conradus en Jacobus, kv Winricus Screijnmaker, deden tbv Ghiselbertus gnd Welle zv Johannes Kuijst van Aelborch, zijn vrouw Katherina dv voornoemde Wijnricus en de kinderen van hen beiden samen, afstand van alle goederen, die aan voornoemde Conradus en Jacobus en aan hun broer Nicholaus gekomen waren na overlijden van hun grootvader Conradus Writer, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van hun grootmoeder Katherina wv wijlen voornoemde Conradus Writer. Hun voornoemde broer Nicholaus Coel zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Conradus et Jacobus liberi Winrici Screijnmaker super omnibus et singulis bonis ipsis #et Nicholao eorum fratri# de morte quondam Conradi Writer eorum avi jure successionis hereditarie advolutis atque post mortem Katherine relicte dicti quondam Conradi Writer eorum avie successione hereditarie advolvendis quocumque locorum sitis atque super toto jure etc ad opus Ghiselberti dicti Welle filii Johannis Kuijst de Aelborch et Katherine eius uxoris filie dicti Wijnrici atque ad opus liberorum ab ipsis Ghisberto et Katherine genitorum et generandorum #renunciaverunt# promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt dicti fratres quod ipsi Nicholaum Coel fratrem dictorum Conradi et Jacobi dum ad annos pervenerit super premissis ad opus predictorum Ghisberti et Katherine et suorum liberorum hereditarie faciet renunciare. Testes Willelmus et Dordrecht datum quarta post octavas pasce.

BP 1178 f 100r 12 wo 28-04-1389.

Voornoemde Ghiselbertus gnd Welle zv Johannes Kuijst van Aelborch en zijn vrouw Katherina dv Wijnricus Screijnmaker deden tbv Conradus, Jacobus en Nicholaus gnd Coel, kv voornoemde Winricus Screijnmaker, afstand van alle goederen, die aan Ghiselbertus en Katherina gekomen waren na overlijden van Yda mv voornoemde Katherina, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Winricus vv voornoemde Katherina.

Dicti Ghisbertus et Katherine eius uxor et ipsa cum eo tamquam cum suo tutore super omnibus bonis ipsis de morte quondam Yde matris dicte Katherine successione hereditarie advolutis atque post mortem Winrici patris dicte Katherine hereditarie advolvendis quocumque locorum sitis et super toto jure ad opus Conradi Jacobi et Nicholai dicti Coel liberorum dicti Winrici Screijnmaker hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.